
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения
във формат xls, docx и kml. Изпраща се чрез АИССО.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

23.8.2023 г.

X СОА23-ВК66-7859/23.08.2...
рег. номер

                                     

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

д-р инж. Ангел Джоргов

заместник-кмет, направление „Обществено строителство”

Столична община

Относно: Общинска строителна програма за изграждане, реконструкция и ремонт на
обекти - публична общинска собственост за 2023 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

Представям на Вашето внимание „Общинска строителна програма за изграждане,
реконструкция и ремонт на обекти – публична общинска собственост за 2023 г.”, която е
изготвена на основание „Наредба за изграждане на елементите на техническата
инфраструктура и зелената система и гаранциите при строителството им на територията
на Столична община”.

Строителната програма съдържа инвестиционните намерения на Столична
община, както и предоставените инвестиционни намерения на операторите,
предприятията и експлоатационните дружества – „Софийска вода” АД, „ЕРМ Запад“
ЕАД, „БТК“ ЕАД („Виваком“), „Топлофикация София” ЕАД, „Овергаз мрежи” АД,
„Метрополитен” ЕАД и „А1 България“ ЕАД.

Изготвената от направление „Обществено строителство” Общинска строителна
програма за 2023 г. се внася на основание „Наредба за изграждане на елементите на
техническата инфраструктура и зелената система и гаранциите при строителството им
на територията на Столична община”, за разглеждане и приемане от Столичния
общински съвет заедно с проекта на бюджет на Столична община.



Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения 
във формат xls, docx и kml. Изпраща се чрез АИССО. 

 
 

Съгласно текста на чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация Столичния общински съвет приема програми. 

След приемане на Общинската строителна програма за 2023 г. от Столичния 
общински съвет, последната следва да се качи на интернет страницата на Столична 
община, за свободен обществен достъп. 
 

На основание гореизложеното 
 
 

ПРЕДЛАГАМ 
 

Столичният общински съвет да вземе следното решение: 

1. Приема „Общинска строителна програма за изграждане, реконструкция и ремонт 
на обекти – публична общинска собственост за 2023 г.”, като приложението е 
неразделна част от Решението. 

2. Програмата да се публикува на интернет страницата на Столична община след 
приемането ѝ. 

 

Приложения: 

Общинска 
строителна програма 2023 г..xlsx 

проект на 
решение на СОС.doc  

Строителна 
програма 2023.kmz 

 

С уважение, 

22.8.2023 г.

X Ангел Джоргов
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Angel Ivanov Dzhorgov  
Съгласувал чрез АИССО 
Инж. Петър Костов, директор на дирекция „Строителство“ 
Инж. Мариела Лазарова, н-к отдел „ИИТ“ към дирекция „Строителство“ 
 
Изготвил писмото чрез АИССО  
Инж. Мартин Кунчев - гл. експерт, отдел „ИИТ“   



 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 
от _________  2023 година 

 
 
ОТНОСНО: Общинска строителна програма за изграждане, реконструкция и ремонт 
на обекти - публична общинска собственост за 2023 г. 
  
 

На основание чл. 21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, 
 

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 
Р Е Ш И :  

1. Приема „Общинска строителна програма за изграждане, реконструкция и ремонт 
на обекти – публична общинска собственост за 2023 г.”, като приложението е 
неразделна част от Решението. 

2. Програмата да се публикува на интернет страницата на Столична община след 
приемането ѝ.  

  
Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на __________ 2023 г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по 
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния общински съвет: ...................................................... 

        (Георги Георгиев) 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Юрист от Администрацията на СО:
22.8.2023 г.

X Бисера Личева

                                      
                                                     ........................................


